[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17.04.2013 № 457/61
г. Котельники

Об отчете Управления Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии

по Московской области (Люберецкий отдел)
           В соответствии с Конституцией РФ, в рамках реализации политики информационной открытости и гласности органов власти, по инициативе Совета муниципальных образований Московской области, заслушав отчет, представленный руководителем Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области (Люберецкий отдел), Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

РЕШИЛ:

1. Отчет о работе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области (Люберецкий отдел)  за 2012 год, принять к сведению.

Деятельность  Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области (Люберецкого отдела) в 2012 году признать удовлетворительной.

2. Направить настоящее решение и. о. главы городского округа Котельники Московской области И.В. Польниковой для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов

городского округа                                                                     А.И. Бондаренко

И.о. главы городского округа                                                И.В. Польникова
                                                                                                                   17.04.2013